

Klasa	biologia	chemia	edb
1			
2			
3			
4			
5	Puls Zycia; Marian Sęktas Nowa Era + ćwiczenia		
6	Puls życia; Joanna Stawarz Nowa Era + ćwiczenia		
7	Puls życia; Małgorzata Jefimow Nowa Era + ćwiczenia	Chemia Nowej Ery neon 7 ; Kulawik Jan i in. Nowa Era	
8	Puls życia; Beata Sągin Nowa Era + ćwiczenia	Chemia Nowej Ery 8 ; Kulawik Jan i in. Nowa Era	Żyję i działam bezpiecznie; Jarosław Słoma;Nowa Era
9	Biologia na czasie; Anna Helmin Nowa Era + ćwiczenia	To jest chemia 1 - zakres podstawowy; Romuald Hassa i in. Nowa Era	Żyję i działam bezpiecznie; Jarosław Słoma;Nowa Era
10	Biologia na czasie; Anna Helmin Nowa Era	To jest chemia 2 - zakres podstawowy; Romuald Hassa i in. Nowa Era	
11	Biologia na czasie; Jolanta Holeczek Nowa Era + ćwiczenia	To jest chemia 2 - zakres podstawowy; Romuald Hassa i in. Nowa Era	
12			

Klasa	fizyka	geografia	historia
1			
2			
3			
4			Wczoraj i dziś; Olszewska Bogumiła i in.; Nowa Era + ćwiczenia
5		Planeta Nowa 5 Feliks Szlajfer i in. Nowa Era + ćwiczenia	Historia 5. Podróże w czasie; Tomasz Małkowski; GWO + ćwiczenia
6		Planeta Nowa 6 Tomasz Rachwał i in. Nowa Era + ćwiczenia	Historia 6. Podróże w czasie; Tomasz Małkowski; GWO + ćwiczenia
7	To jest fizyka, Marcin Beraun i in., Nowa Era	Planeta Nowa 7 Roman Malarz i in. Nowa Era + ćwiczenia	Historia 7. Podróże w czasie; Tomasz Małkowski; GWO + ćwiczenia
8	To jest fizyka, Marcin Beraun i in., Nowa Era	Planeta Nowa 8 Tomasz Rachwał i in. Nowa Era + ćwiczenia	Wczoraj i dziś; Olszewska Bogumiła i in.; Nowa Era + ćwiczenia
9	fizykę 1, Marcin Braun i in., N	Oblicza geografii 1 - zakres podstawowy, Roman Malarz i in., Nowa Era	Poznać przeszłość 1; Pawlak Marcin i in.; Nowa Era
10	Odkryć fizykę 2, Marcin Braun i in., Nowa Era	Oblicza geografii 2 - zakres podstawowy, Tomasz Rachwał i in., Nowa Era	Poznać przeszłość 2; Adam Kucharsk i in.; Nowa Era
11	Odkryć fizykę 3, Marcin Braun i in. Nowa Era	Oblicza geografii 3 - zakres podstawowy, Czesław Adamiak i in. , Nowa Era	Poznać przeszłość 3; Jarosław Kłaczkow i in.; Nowa Era
12			Poznać przeszłość 4; Jarosław Kłaczkow i in.; Nowa Era

Klasa	HiT	informatyka	j. angielski
1			Super Heroes 1 (nowa edycja 2023-2025), Adlard Rebecca i in., wydawnictwo-Nowa Era
2			Super Heroes 2 ,Sikora-Banasik Dorota i in., wydawnictwo-Nowa Era +ćwiczenia
3			Super Heroes 3, Adlard Rebecca i in., wydawnictwo-Nowa Era +ćwiczenia
4		Informatyka 4, Kranas W. i in. WSIP	English Class A1, Sandy Zervas i in., wydawnictwo-Pearson+ćwiczenia
5		Lubię to! 5, Kęski M. Nowa Era	English Class A1+, Jayne Croxford i in., wydawnictwo-Pearson+ćwiczenia
6		Lubię to! 6, Kęski M. Nowa Era	English Class A2, Sandy Zervas i in., wydawnictwo-Pearson+ćwiczenia
7		Informatyka 7, Jochemczyk W. i in. WSIP	English Class B1, Carolyn Barraclough i in., wydawnictwo-Pearson+ćwiczenia
8		Lubię to! 8 ba G. Nowa Era	Repetytorium dla szkoły podstawowej. Edycja jednotomowa-poziom A2+/B1, Tkacz Arek i in.
9			wybór podręczników we wrześniu, po analizie "na wejście"
10	Historia i terażniejszość do klasy 2 LO. Izabella Modzelewska-Rysak; wydawnictwo WSiP		New Password B1 i B2 (w zależności od klasy), Rosińska Marta i in. wydawnictwo Macmillan
11			New Password B2, Rosińska Marta i in. wydawnictwo Macmillan Education+ćwiczenia
12			Repetytorium. Podręcznik do szkół ponadpodstawowych, Rosińska Marta i in.

Klasa	j. niemiecki	j.polski	matematyka
1			
2			
3			
4		Zamieńmy słowo 4, Izabella Bartol i in., wydawnictwo WSiP	Matematyka z plusem 4. Małgorzata Dobrowolska i in. wydawnictwo GWO
5		Między nami 5, Agnieszka Łuczak i in., wydawnictwo GWO	Matematyka z plusem 5. M. Dobrowolska i in. wydawnictwo GWO
6		Między nami 6, Agnieszka Łuczak i in., wydawnictwo GWO	Matematyka z plusem 6. Małgorzata Dobrowolska i in. wydawnictwo GWO
7	nowy 2023	Zamieńmy słowo 7, Agata Karolczyk-Kozyra i in., wydawnictwo WSiP	Matematyka z plusem 7. Małgorzata Dobrowolska i in. wydawnictwo GWO
8	Mit Links 2 +ćwiczenia, Cezary Serzysko, Elżbieta Kręcejewska, Birgit Sekulski ,wydawnictwo		Matematyka z plusem 8. Małgorzata Dobrowolska i in. wydawnictwo GWO
9	Perfekt 2 + ćwiczenia, Beata Jaroszewicz, Anna Wojdat-Niklewska,		Matematyka 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, poziom
10	Perfekt 2,3+ ćwiczenia, Beata Jaroszewicz, Anna Wojdat-Niklewska, wydawnictwo Pearson	Ponad słowami 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i	Matematyka 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum , poziom
11	Perfekt 3 + ćwiczenia, Beata Jaroszewicz, Anna Wojdat-Niklewska , wydawnictwo Pearson	Ponad słowami 3. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i	Matematyka 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum . poziom
12	Perfekt 4, Beata Jaroszewicz, Anna Wojdat-Niklewska, wydawnictwo Pearson	Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i	Matematyka 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum . poziom

Klasa	plastyka	podst. przeds.	biznes i zarządzanie
1			
2			
3			
4	Plastyka 4 podręcznik do szkoły podstawowej, Stanisław K. Stopczyk, Barbara Neubart,		
5	Plastyka 5 podręcznik do szkoły podstawowej, Stanisław K. Stopczyk, Barbara Neubart,		
6	Plastyka 6 podręcznik szkoła podstawowa, Stanisław K. Stopczyk, Barbara Neubart,		
7	Plastyka 7 podręcznik szkoła podstawowa, Stanisław K. Stopczyk, Barbara Neubart, Joanna		
8			
9	Spotkania ze sztuką, Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i		
10			
11			
12			

Klasa	przyroda	religia	technika
1		Poznaję Boży świat, K. Mielnicki i in., Jedność	
2		Odkrywam królestwo Boże, K. Mielnicki i in., Jedność	
3		Poznaję Jezusa, K. Mielnicki i in., Jedność	
4	Tajemnice przyrody ; Maria Marko- Worłowska Nowa Era + ćwiczenia	Odkrywam życie z Jezusem, K. Mielnicki i in., Jedność	Jak to działa klasa 4/Lech Łabecki,Marta Łabecka?Nowa Era
5		Szczęśliwi, którzy szukają prawdy, K. Mielnicki i in., Jedność	Jak to działa klasa 5/Lech Łabecki,Marta Łabecka?Nowa Era
6		Szczęśliwi, którzy odkrywają piękno, K. Mielnicki i in., Jedność	
7		brak podręcznika	
8		brak podręcznika	
9		brak podręcznika	
10		brak podręcznika	
11		brak podręcznika	
12		brak podręcznika	

Klasa	WoS	edukacja wczesnoszkolna
1		Wielka Przygoda Wyd. Nowa Era Nr dopuszczenia:1088/1/2020 Autor: Kacprzak i in.
2		Elementarz odkrywców; E.Hryszkiewicz i in.; Nowa Era
3		Elementarz odkrywców; E.Hryszkiewicz i in.; Nowa Era
4		
5		
6		
7		
8	Dziś i jutro; Arkadiusz Janicki i in.; Nowa Era	
9		
10		
11		
12		